АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62

  П Р И К А З

от  « 29»  августа  2024г.                                                                        № 248

г.Саратов

О создании бракеражной  комиссии

в МАОУ «Лицей  № 62»  на 2024-2025 учебный год

       В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

охраны  их здоровья и социальной защиты, руководствуясь статьей 41

Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать бракеражную комиссию в составе:

 - Зотова Марина Вячеславовна, директор лицея;

 - Сторожилова Дина Александровна, заместитель директора по учебной

работе;

 - Филиппова Галина Николаевна, социальный педагог лицея, ответственный

за горячее питание;

 - Медянцева Галина Андреевна- медицинский работник поликлиники № 1;

 - Смородина Елена  Александровна, член родительского комитета 10 «А»

класса.

 2. Возложить  на бракеражную  комиссию проведение регулярных  проверок

состояния питания и пищеблока.

 3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  лицея                                                                            М.В.  Зотова

		2024-09-06T15:44:25+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА